
COMUNE DI PONTE SAN PIETRO
               Cümü de Pùt San Piero
      (PROVINCIA DI BERGAMO • Bèrghem)

DECRETO DEL SINDACO N. 13 DEL 26-07-2018
Registro Generale n.13

Oggetto: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE : OLIVA PIETRO.

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n.12 del 10.07.2018 con il quale, a seguito di pubblicazione della
sede con avviso all’Albo Segretari n.14 del  12.06.2018, è stato individuato nella persona del Dott.
Pietro Oliva il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segretaria di questo
Comune;

Visto il decreto prefettizio del 118 dell’11.07.2018, prot.n0129529 con il quale si assegna quale
segretario titolare della segreteria del Comune di Ponte San Pietro il Dott. Pietro Oliva iscritto nella
fascia professionale A dell’Albo dei Segretari comunai e provinciali della Regione Lombardia;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del su indicato Segretario Comunale;

Visto il D.P.R. n.465/97;

Visto il D.Lgs.vo n.267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge n.122/2010 art.7, dal comma 31-ter al comma 31 –septies;

NOMINA

Segretario titolare della segreteria comunale del Comune di Ponte San Pietro , classe II, il Dott.
Oliva Pietro nato a Tramonti (Sa) il 14/12/1956;

Fissa la decorrenza della nomina a far data dal 30.07.2018, in cui il segretario comunale, previa
accettazione, dovrà assumere servizio;

DISPONE

La trasmissione del presente decreto alla prefettura di Milano Albo Segretari Comunali e
Provinciali Sezione Regionale Lombardia per quanto di debita competenza.

Data 26.07.2018

IL SINDACO
Dott. Marzio Zirafa

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 conservato nella banca dati del Comune di Ponte
San Pietro



DECRETO DEL SINDACO N. 13 DEL 26-07-2018
Registro Generale n.13

Per accettazione:

Il Segretario Comunale nominato

Oliva Dott. Pietro

Il presente documento è sottoscritto digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 conservato nella banca
 dati del Comune di Ponte San Pietro


